
Initiatiefvoorstel Verruiming winkeltijden op zondag 

De raad van de gemeente Barendrecht; 

  

gelezen het initiatiefvoorstel van de raadsleden C.L.K. Rijsdijk en F.C.E. Schaap-Holsheimer namens 

EVB, C.D. Schaap namens VVD, S.T. Jakoeb namens PvdA en M.C. van Prehn namens D66 

  

Besluit: 

  
• Artikel 2 lid 2 van de winkeltijdenverordening 2015 als volgt aan te passen: 

  oude tekst: De vrijstellingen als bedoeld in het eerste artikel, gelden slechts van 12.00 uur tot 18.00 

uur. 

• nieuwe tekst: De vrijstellingen als bedoeld in het eerste lid, gelden slechts van 10.00 uur tot 18.00 

uur. 

  “Deze wijziging als ‘1
e
 wijziging op de winkeltijdenverordening Barendrecht 2015’ vast te 

  leggen en te publiceren in aanvulling op de bestaande winkeltijdenverordening Barendrecht 

2015”. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 november 2022 

De griffier, 

mw. C.M. Krouwel 

De voorzitter, 

drs. G. Veldhuijzen 

Nr. 537831 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 537831 1 december 2022 1 


